
 

 

 

 

 

Information till rektor om Förskoleenkäten 2025-26 
Nu är det snart dags för den kommungemensamma Förskoleenkäten. Enkäten genomförs under tre 
veckor i februari (vecka 6-8). Informera personalen om innehållet i detta brev! 

Tidsplan 
Vecka 4 Enkätmaterialet distribueras torsdag den 22 januari med mejl till rektor. 

Vecka 6 Enkäten startar måndag den 2 februari. 

Vecka 8 Enkäten avslutas söndag den 22 februari. 

Vecka 11 Resultatet distribuerat senast tisdag den 10 mars till rektors mejl. 

Enkätmaterialet 
Under torsdag den 22 januari (vecka 4) distribueras materialet med mejl till respektive rektor. Materi-
alet skrivs sedan ut och fördelas till förskoleavdelningar och pedagogisk omsorg. Informationsmateri-
alet kommer även finnas tillgängligt på: umea.se/skolenkatinformation 
 
Viktigt! Att materialet distribueras omgående då enkäten endast pågår under tre veckor. Avsätt gärna 
fredag den 23 januari för distribueringen. Enkäten går att besvara från det att du mottagit materialet. 

Informera vårdnadshavare innan enkäten startar 
Skicka gärna ut den bifogade informationstexten för att informera vårdnadshavare om den kommande 
enkäten. Använd era befintliga informationskanaler. 

Genomförande 
Enkäten kommer finnas på umea.se/forskoleenkat Enkäten kan besvaras via dator, surfplatta eller 
mobiltelefon. 

Svarsfrekvens 
En hög svarsfrekvens är viktigt för att resultatet ska bli användbart. Tips och råd för en hög svarsfre-
kvens finns på nästkommande sida. 

Översättningar 
Enkäten finnas digitalt översatt på sju språk (arabiska, engelska, finska, meänkieli, samiska, somaliska 
och tigrinja). Vårdnadshavare väljer språk innan de börjar besvara enkäten digitalt. På brevet till vård-
nadshavare finns information på respektive språk. 

Distribution av ert resultat 
Resultatet distribueras till respektive rektors mejl, senast tisdag den 10 mars (vecka 11). Resultatet 
redovisas på nivåerna enhet, arbetslag och avdelning (vid minst fem svar). 

Mer information 
Kontakta Fredrik Ledin, Utbildningskontoret på 090-16 17 58 eller via enkatutbildning@umea.se 


